
2019年8月吉日

お取引先各位

㈱中日総合サービス

名古屋市中区栄４－１４－５

電話０５２（２６１）２２０１

2019年「プロ野球優勝セール」折込広告取扱についてのご案内

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

皆様方にはすでにご承知のごとく、本年度プロ野球ペナントレース後半戦も佳境に入ってまいりました。

優勝決定翌日に優勝記念チラシの折込をご検討の際は、下記の注意事項を厳守頂きますようお願い申し上げます。

敬具

記

＊申込み          事前申込みとなります。必ず事前に御連絡・ご相談下さい。

＊納品場所・締切      中日総合SV 一宮ステーション （一宮市千秋町浅野羽根字羽知古1255-1）
               ＊営業所納品の場合もしくは、設楽地区、南勢地区に配布のある場合は

下記締切日より早くなる場合があります。

○リーグ戦優勝決定翌日     マジック点灯の場合

→優勝対象チームのマジック６が点灯した翌営業日の午前１０時

                   マジックが点灯しない場合

                    →最短決定予想日の３営業日前 午前１０時

○クライマックス第１Ｓ     １０月 ３日（木）午前１０時 （＊ドラゴンズ優勝時は対象外）

勝敗決定翌日         

○クライマックス第２Ｓ     １０月 ９日（水）午前１０時

勝敗決定翌日           パ・リーグ  

○日本シリーズ優勝決定翌日   １０月１８日（金）午前１０時

＊料 金          通常折込単価の各サイズ３割増料金 （手配管理料・現地運賃は通常通り）

             ・デーゲームで決着の場合や休刊日・月曜折込不可で翌々日折込となった場合も同額です。

＊ 折込エリア        東海三県（一部取り扱い出来ない地域があります。）

※対象球団は、中日ドラゴンズです。

他球団を対象としたチラシについては、決定翌日ではなく通常取扱いに限り取り扱い致します。

他チーム関連広告表示内容については弊社「新聞折込広告取扱基準」に基づき事前の審査をさせて頂きます。

「新聞店の営業活動に支障をきたし、不利益になると判断されるもの」はお取扱いできません。

※注意事項

・指定日(折込日)が休刊日にあたった場合は、その翌日折込となります。
・指定日(折込日)が月曜日の場合、月曜日折込不可地区は火曜日折込となります。

   ・商標登録ロゴ、マークの無断使用は出来ません。（使用に関しては、中日ドラゴンズ球団に確認下さい）

・種類は指定日ごとに１広告主１種類に限り、試合結果によるチラシ差し替え・折込中止・レギュラーチラシ

との差し替え対応は出来ません。

その他ご不明な点は、各営業所・営業担当者にお問い合わせ下さい。

                      以上


